



**TRAKYA  
BİRLİK**

Sayı: 119

Temmuz 2012

TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİNİN ÜCRETSİZ AYLIK YAYIN ORGANIDIR

TRAKYA BİRLİK' TEN

**Başarılı Hizmet,  
Satışlarda Rekor Getirdi**

2011/2012 iş yılının sona erdiği Temmuz ayı sonu itibarı ile satışlarda ulaşılan ilk rakamlar Birliğimizin başarılı bir iş yılını daha geride bıraktığını göstermektedir.

Fenni Yem, Küspe ve Rafine yağdaki toplam satışlarımız Birliğimizin üretime başladığı yıldan bu yana erişilen tarihi rakamlar olmuştur.

Birliğimiz, piyasa şartları doğrultusunda, üzerine düşenleri en iyi şekilde gerçekleştirmek için çaba gösterirken, Kooperatif bir kuruluş olmasının gereğini de yerine getirerek ortak ürünlerini değerlendirmek, ortaklarına ekonomik fayda sağlamak için de çalışmaktadır.

Ortaklarımıza sağlanan aynı ve nakdi krediler toplamımız 170 milyon TL'ye yaklaşırken, ortaklarımızın ekim döneminde tarla hazırlıklarına katkı sağlamak, yağlık ayçiçeği ekimini teşvik etmek ve mali durumlarını güçlendirmek amacıyla dağıtılan aynı kredilerde 9 milyon TL'ye ulaştı.

Temmuz ayında yaşanan bir başka sevindirici gelişme de Birliğimizin İstanbul Sanayi Odası tarafından düzenlenen Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu sıralamasında Ciromuzu artırarak geçen yılki 76. sıramızı muhafaza etmemizdir. Türkiye'nin en prestijli 500 şirketi arasında 76. olmak Yöneticilerimiz, çalışanlarımız ve ortaklarımızın oluşturduğu güç birliğinin göstergesidir.

Aynı iş yılında ABD kökenli Fortune 500 araştırmasında sıralamaya girerek kazandığımız başarıyı bu kez farklı kuruluşlarımızdan yapılan değerlendirme ile tescil edilmesi Birliğimizce yapılan çalışmaların ne kadar isabetli olduğunu bir kez daha teyit etmiştir.

Geçtiğimiz yıl son hazırlanan devam eden yağ oranına göre alın uygulaması bu yılda kooperatiflerimize bağlı alan yeri ve fabrikalarımızda devam edecektir. Bu konuda gerekli hazırlıklarımız tamamlanmış olup, uzun vadedeki hedefimiz, uygulamanın bütün kooperatiflerimize yaygınlaştırılmasıdır.

Ana faaliyet konusu ayçiçeği olan Birliğimizin, bu iş yılında da ayçiçeği mübayaalarında üzerine düşen görevi yerine getireceği konusunda herhangi bir endişeye mahal yoktur. Bu amaçla, Genel Müdürlüğümüzde ve fabrikalarımızda düzenlenen iftar yemekleri öncesinde Kooperatiflerimiz, Başkanları ve Yetkilileri ile yapılan toplantılar yapılarak, alan yerlerinde alımı gerçekleştirecek eksper ve kantar memurları ile, yağ tavin cihazlarını kullanacak olan laborantılar eğitime alınmıştır.

Ortaklarımıza verdiğimiz hizmetlerin artırılmasının yanı sıra Rafine yağ satışlarında rekor kıran Birliğimiz; Bıraya ve Trakya yağ ayçiçeği yağı ile Birma ve Bıma margarin mamüllerimizin, hedef kitlemiz nezdinde bilinirliğini artırarak, yağ piyasasında yaşanan yoğun rekabet karşısında Pazar payımızı korumak ve geliştirmek için İstanbul ve Ankara'da otobüs reklamlarına ve diğer reklam çalışmalarına devam etmektedir.

Satışlarla güçlenen birliğimiz, ortaklarımıza hizmetlerde de güçlenmektedir. Bu amaçla ortaklarımızın bize olan güveninden aldığımız güçle ülke tarım ve sanayisine hizmetimizi sürdürmeye devam edeceğiz.

Ayçiçeği hasadının başlayacağı Ağustos ayında yayınlanacak olan yeni sayımızda buluşmaya kadar hepimizle sağlıklı ve bereketli günler dileriz.

**Trakya Birlik  
Yönetim Kurulu**

## Başarılarla Sona Eren 2011/2012 İş Yılı Rekorları Getirdi

# Hizmetlerde Artış, Satışlarda Rekor

**Ortaklarımıza sağladığımız aynı ve nakdi destekler toplamında 170 milyon TL'ye yaklaşırken, karma yem ve rafine yağ satışlarınsa geçen yıllardaki satışlara oranla en yüksek miktara ulaştık.**

Ağustos 2011 ayında başlayıp, Temmuz 2012 ayında biten 2011/2012 iş yılı sonunda Birliğimize bağlı 48 kooperatifimiz kanalı ile ortaklarımıza sunulan kooperatiflik hizmetlerinde ve mamüllerimizin satışlarında ulaştığımız rakamlar, Birliğimiz faaliyetlerinde başarılı bir iş yılının daha tamamlandığını ortaya çıkardı.

### Yem satışlarında rekor kırdık

Bu başarıyı yakalamamızdaki en büyük etkenlerden birisi de rafine yağ satışlarımızla beraber karma yem satışlarındaki en yüksek satış miktarına ulaşmamız oldu. Fenni yemde hem kaliteyi, hemde uygun fiyatı bir araya getirmeyi başaran Birliğimiz

tarafından, 2011/2012 iş yılı sonu itibarıyla, hayvancılıkla uğraşan ortaklarımız ve diğer müşterilerimizin ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla 177 bin 024 ton fenni yem ve 36 bin 958 ton çuvalı küspe peşin ve kredili olarak dağıtılırken, geçen yıla oranla fenni yemde 3 bin 979 ton, küspede ise yaklaşık 3 bin 366 ton artış sağlanarak Yem ve küspe satışlarında diğer iş yıllarına oranla rekor satış miktarına ulaşıldı.

### Bir Rekorda Rafine Yağda

Birliğimiz rafine yağ ve margarin mamüllerimizin tüketiciler nezdinde bilinirliğini artırarak, yağ piyasasında yaşanan yoğun rekabet karşısında Pazar payını geliştirerek, 2011/2012 iş yılında rafine



yağda 135 bin 500 ton satış miktarına ulaşarak, rekor kırarken, margarinde de 17 bin 500 ton satış miktarı ile azalan margarin piyasasında son yılların en yüksek rakkamına ulaşıldı.

Bir önceki iş yılında 105

bin 868 ton, geçtiğimiz iş yılında ise toplam 121 bin 500 ton rafine yağ satışı yapılırken margarinde ise bir önceki yıl 14 bin 061 ton, geçen yıl ise 16 bin ton margarin satışı gerçekleştirilmişti.

Devami Sayfa 2' de

# Başarılarımızı Perçinledik

## Ciromuzda artış sağlayarak 500 Büyük arasında 76. sırada yer alarak ilk 500 içerisindeki yerimizi muhafaza ettik

**TÜRKİYE'NİN**

**BÜYÜK SANAYİ KURULUŞU  
SIRALAMASINDA**

**76. SIRADAYIZ**

Her yıl İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından geleneksel olarak düzenlenen "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Araştırma Raporu"nda ilk 500 içinde yer alan ve yaptığı başarılı çalışmalar ve satışlarda kırdığı rekorlar ile son yıllarda ilk

100 şirket arasına girmeyi

adeta perçinleyen Birliğimiz bu yıl da geçen yıl olduğu gibi 76. sırada yer alarak büyük bir başarıya imza attı.

Birliğimiz, kısa adı "İSO 500" olarak bilinen araştırmada 2011 yılında üretimden satışlara göre yapılan değerlendirme sonucunda 2010 yılındaki 658 Milyon 595 bin

170 TL'lik cirosuna karşılık. 2011 yılında da artış sağlayarak ulaştığı 814 milyon 243 bin 694 TL'lik net ciro gerçekleştiren Birçok şirketin gerilediği dönemde 76. sıradaki yerini korudu. Birliğimiz aynı araştırma kapsamında özel sektör kuruluşları arasında yapılan sıralamada ise 70. oldu.

### Hedef ilk 50

Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet Sezen, Türkiye'nin en büyük 50 sanayi kuruluşu arasında yer almayı hedefleyen Trakya Birliğinin Başarı çitasını her geçen gün biraz daha yükselterek ortaklarımız başta olmak üzere Ülkemiz tarım ve sanayine hizmetini sürdürmeye devam edeceğini belirtti.

Sezen açıklamasında şöyle dedi: "Birliğimizin İSO 500 araştırmasında 76. sıradaki yerini korumasıyla başarımız bir kez daha tescil edilmiştir. Başarılarımızda üreticiden tüketiciye kadar herkesin payı var. Hedefimiz ilk 50'nin içerisinde bulunmaktır.

Başarı çitımızı her geçen gün biraz daha yükselterek, ortaklarımızdan aldığımız güçle ülkemiz tarım ve sanayisine hizmetimizi sürdürmeye devam edeceğiz" dedi.

### Trakya'da ve Birlikler arasında birinciyiz

500 Büyük Sanayi Kuruluşu araştırmasında; Birliğimiz, Trakya'da ki firmalar arasında ve Tarım Satış Kooperatif Birlikleri içinde ilk sırayı aldı.

Araştırmada, Marmara Zeytin Tarım Satış Kooperatifleri Birliği 340. sıradan 418. sıraya gerilerken, Tarış bu sene sıralamaya giremedi.

İstanbul Sanayi Odası tarafından 1968 yılında 100 Büyük Sanayi Kuruluşu adı ile başlatılan, 1981 yılından itibaren 500 büyük Sanayi Kuruluşu olarak devam eden araştırmada; kuruluşlar üretimden satışlar, satış hasılatı, katma değer, öz sermaye, net aktifler, dönem karı ve zararı, ihracat ve istihdam ana başlıkları altında değerlendiriliyor.



# Trakya Birliksiz Kırkpınar Düşünülemez

## 651. Kırkpınar Güreş ve Kültür Etkinliklerinde Birliğimiz yine ön plandaydı



Birliğimiz 02-08 Temmuz 2012 tarihleri arasında düzenlenen 651. Tarihi Kırkpınar Güreş ve Kültür Etkinlikleri Haftasında tanıtımlarımız ile dikkatleri üzerine toplarken, güreş etkinliklerinde her yıl verdiği 2 ton zeytin yağı ile adeta tarihi Kırkpınar Güreşleri ile bütünleşti.

Kırkpınar güreşlerinin düzenlendiği Sarayıçi mevkiinde güreş tribünlerinin altında

çılarımız, Teftiş Kurulu Başkanımız olmak üzere Kooperatiflerimizimizden ve ortaklarımızdan oluşan ziyaretçiler standımızda ağırlanırken konuklarımıza Biryag ayçiçeği yağı ile fritözde kızartılmış patates kızartması ile birlikte sıcak ve soğuk içecekler ikram edildi.

Kırkpınar'da sarı ve yeşil renklerden oluşan Trakyem Tişörtlerimiz ile aşçı önlüğü ve kepinden oluşan kıyafetler



bulunan standımız güreşleri izlemeye gelen konuklarımızın ağırlandığı mekan oldu. Başta Birliğimiz Yönetim ve Denetim Kurulu, Genel Müdürümüz, Genel Müdür Yardım-

söz konusu alanda standı bulunan esnafa dağıtılırken, Kırkpınar Güreşlerinin yapıldığı alanın içini ve dışını Birliğimizin ürün görsellerinin bulunduğu pano ve pankartlar

süsledi. 651. Kırkpınar Güreş ve Kültür Etkinlikleri kapsamında Birliğimiz Geleneksel Yemek Yarışmasına Kepçe görselinden oluşan plaket ve her katılımcıya verilmek üzere Edirne Belediyesine, talebi üzerine Birliğimiz Yönetim Kurulunun aldığı kararla güreşlerde kullanılmak üzere verilen 2 ton Zeytin yağı ve rafine yağ Kırkpınar Güreşleri ile adeta özdeşleşti.

Kırkpınar etkinlikleri çerçevesinde 3-9 Temmuz 2011 tarihlerinde 47 adet bilbord, 6-12 Temmuz 2011 tarihlerinde ise 100 adet raketi kapsayan açık hava reklamlarımız gerçekleştirildi. Biryag markalı ürünlerimizi tanıtan açık hava reklamları şehrin değişik noktalarında kullanıldı.



## Hizmetlerde Artış, Satışlarda Rekor

2011/2012 iş yılında Birliğimizin ortaklarına sağladığı ayni ve nakdi desteklerin toplamı ise 169 milyon 175 bin TL'yi aşarken Birliğimiz Yönetim Kurulunca, ortaklarımızın 2012 yılı yağlık ayçiçeği ekim dönemi tarla hazırlıklarına katkı sağlamak, yağlık ayçiçeği ekimini teşvik etmek ve ortaklarımızın mali durumlarını güçlendirmek amacıyla, Birliğimize bağlı Kooperatiflerimiz tarafından ortaklarımıza nakit olarak dağıtılan Destekleme Kredisinden yaklaşık 6 bin 500 ortağımız faydalanırken, dağıtılan kredi miktarı ise yaklaşık 9 milyon TL oldu.

Kooperatifçilik hizmetlerimiz kapsamında ortaklarımıza peşin ve kredili olarak verilen kimyevi gübre ve zirai ilaçta da satışlarında artış görülürken, geçen yıl 58 bin 493 ton olan kimyevi gübre satışları 65 bin 807 ton'a, 59 bin 972 Litre olan Zirai ilaç satışları ise 72 bin 483 Litre'ye yükseldi.

Tarım Müdürlüğümüz tarafından Limagrain firmasından 8 çeşit, Syngenta Firmasından 6 çeşit, Pioneer Firmasından 4 çeşit, May-Agro Firmasından 4 çeşit, Akdeniz Tohum Firmasından 1 çeşit, Agromar Firmasından 3 çeşit ve kendi iştirakimiz olan Birlik Tohum Firmasından 2 çeşit olmak üzere toplam 7 firmadan 28 çeşit Ayçiçeği Hibrit Tohumluğunun Kooperatiflerimizce ortaklarımıza yapılan peşin, uzun vadeli(kredili) ve Kredi Kartı ile satışlarında toplamda 539 ton Hibrit Ayçiçeği Tohumluğu satışı yapıldı.

**Baş tarafı Sayfa 1' de**



	<p><b>TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİ</b> Adına</p>	<p>Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Muhlis DEMİRHAN Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürü OFSET HAZIRLIK Trakya Birlik Genel Müdürlüğü Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürlüğü BASKI Edirne Gazetesi Ofset Tesisleri Tel: 0284 213 04 94</p>	<p><b>İLETİŞİM</b> Tel: 0284 214 55 22 Pbx Fax: 0284 225 30 60 - 61 Mail: trakyabirlik@trakyabirlik.com.tr Adres: 1. Murat Mah. Zübeyde Hamm. Cad. No:2 PK:88 22030 EDİRNE</p>
	<p>Sahibi: Adnan TEKÇE Genel Müdür</p>		



# İftarlarda buluşuyoruz

Onbir ayın sultanı olarak nitelendirilen geleneksel Ramazan Ayı nedeniyle her yıl Birliğimiz tarafından düzenlenen İftar yemekleri bu yılda persone-



limizin ve konuklarımızın katılımları ile büyük bir coşku içerisinde sürdürülüyor

Düzenlenen iftar yemeklerinde Birliğimiz Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerimiz, personelimiz, Kooperatiflerimiz Yöneticilerimiz ve Bayilerimiz bir araya geliyor.

İftar yemeklerinin ilki Genel Müdürlüğümüzde 31 Temmuz 2012 tarihinde düzenlenirken, 2012/2013 iş yılı Ayçiçek mübayaaya dönemi hakkındaki toplantının akabinde Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN, Başkan Vekili Hilmi KAHRAMAN, Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet AKGÜN ve Hüseyin KOCABIYIK, Genel Müdürümüz Adnan TEKÇE ile Denetim Kurulu Üyelerimiz Remzi KOBAK ve

Mustafa KAYA'nın katılımı ile Genel Müdür Yardımcılarımız, Teftiş Kurulu Başkanımız, Edirne, Havsa, Keşan, Süleoğlu, Lalapaşa, Uzunköprü, Meriç,

İpsala, Enez, Babaeski, Pehlivan köyü, Kırklareli ve Kofçaz Kooperatifimizin Yöneticileri ve Müdürleri ile Genel Müdürlüğümüz Yetkilileri ve personeli İftar yemeğinde biraraya geldiler.

İftar yemeklerinin ikincisi 1 Ağustos'ta Entegre Tesisleri-



mizde Birliğimiz Yönetim ve Denetim Kurulu, Genel Müdürümüz, Genel Müdür Yardımcılarımız, Teftiş Kurulu Başkanımız, Genel Müdürlüğümüz Seksiyon Müdürleri, Entegre Tesislerimiz Yetkilileri ve Personeli ile Tekirdağ, Lüleburgaz, Hayrabolu, Malkara, Çorlu, Muratlı, Vize, Gelibolu, Pınarhisar, Silivri, Çatalca, Şarköy, Saray, Ahmetbey ve Çerkezköy Kooperatifimizin Yöneticileri ve Müdürlerinin katılımı ile yapıldı. Ağustos ayında da İftar yemeklerimiz devam edecek olup 7 Ağustos tarihinde Marmara Bölge Müdürlüğü tarafından İstanbul'da, Bayilerimize, 8 Ağustos tarihinde İç Anadolu Bölge Müdürlüğümüz tarafından yine Bayilerimize ve Karacabey Yağ fabrikasında 9 Ağustos tarihinde Personelimiz ve Çevre Kooperatiflerimiz yöneticilerine, iftar yemekleri verilecek.

## Kooperatif Yetkilileri ile Toplantı



Başlayacak olan 2012/2013 iş yılı ve kampanya döneminin sorunsuz geçirilmesi amacıyla yapılan ve yapılacak çalışmalar ve izlenecek yollarla ilgili Kooperatiflerimizin Başkanları ve yetkilileri ile Birliğimiz yetkilileri bir araya geldi.

İftar yemeklerinden önce düzenlenen toplantıların ilki 31 Temmuz 2012 tarihinde Genel Müdürlüğümüzde gerçekleşirken, Edirne, Havsa, Keşan, Süleoğlu, Lalapaşa, Uzunköprü, Meriç, İpsala, Enez, Babaeski, Pehlivan köyü, Kırklareli ve Kofçaz Kooperatifimizin Yöneticileri ve Müdürleri ile Genel Müdürümüz Adnan TEKÇE, Genel Müdür Yardımcımız

Recep ÇITAK, Teftiş Kurulu Başkanı İlker ADSOY ve Genel Müdürlüğümüz Kooperatifler Müdürü Hasan FİDAN bir araya gelerek 2012/2013 dönemi Ayçiçeği alım kampanyası hak-



kında genel değerlendirmede bulundular.

İkinci toplantı ise 1 Ağustos 2012 tarihinde Entegre Tesislerimizde düzenlenen iftar yemeğinden önce gerçekleşirken, toplantıya Genel Müdürlüğümüz yetkilileri ile, Tekirdağ, Lüleburgaz, Hayrabolu, Malkara, Çorlu, Muratlı, Vize, Gelibolu, Pınarhisar, Silivri, Çatalca, Şarköy, Saray, Ahmetbey ve Çerkezköy Kooperatifimizin Yöneticileri ve Müdürleri katıldı.

Üçüncü ve son toplantı ise 9 Ağustos 2012 tarihinde Karacabey Fabrikamızda verilecek iftar yemeği öncesinde diğer kooperatiflerimizin Yönetici ve Müdürlerinin katılımı ile gerçekleştirilecek.



## BYSD Genel Müdürlüğümüzde Toplandı

Üyesi olduğumuz Bitkisel Yağ Sanayicileri Derneği, Temmuz ayı Yönetim Kurulu Toplantısını 10 Temmuz 2012 tarihinde Genel Müdürlüğümüzde gerçekleştirdi.

Bitkisel Yağ Sanayicileri Derneği Başkanı ve Ak Parti Milletvekili Ahmet Edip UĞUR'un başkanlık ettiği toplantıda, özellikle Türkiye'deki bu yıl gerçekleşecek olan Ayçiçeği rekoltesi ve oluşacak fiyatlar değerlendirilirken, konuyla ilgili Dünyada ki ve hasadı başlayan Güney bölgemizdeki gelişmeler masaya yatırıldı.



## Otobüs reklamlarımız yeni yüzüyle İstanbul ve Ankara'da

Biryag ve Birma reklamlarımız ile giydirilmiş olan 10 adet çift katlı Belediye Otobüsü sayısı 15'e çıkartılarak 6 ay daha İstanbul'da yeni yüzüyle dolaşmaya devam ederken, Ankara'da da 10 adet Biryag ve Birma reklamları ile giydirilmiş tek katlı otobüsler 6 ay boyunca hatlarında dolaşmaya devam edecek.

Biryag ayçiçeği yağı ve Birma margarin mamüllerimizin İstanbul ve Ankara illerinde marka bilinirliğini artırarak, yağ piyasasında yaşanan yoğun rekabet karşısında Pazar payımızı korumak ve geliştirmek için reklamın görünürlük alanının fazla olması nedeniyle uzak mesafelerden daha kolaylıkla fark edilecek olması, güzergah hattının yolcu ve araç sirkülasyonunun çok yoğun olduğu coğrafi konumlardan geçmesi nedeniyle İstanbul Belediye hatlarında dolaşan 5 adedi Birma, 10 adedi Biryag yeni tasarım reklamlarımız ile giydirilmiş toplam 15 adet çift katlı Belediye Otobüsleri İstanbul halkının dikkatini çekmeye devam ederken, Ankarada da Belediye hatlarında, 3 adedi Birma, 7 adedi ise Biryag yeni tasarım reklamlarımız ile giydirilmiş toplam 10 adet tek katlı Belediye otobüsleri dolaşmaya başladı.

## Eksper ve kantar memurları ile laborantların eğitimi başlıyor



Ağustos ayı sonlarına doğru başlaması beklenen ve Eylül ayı başından itibaren yoğunluk kazanacağı tahmin edilen 2012/2013 iş yılı yağlık ayçiçeği alım kampanyası hazırlıkları kapsamında, eksper-kantar memurları ile laborantların eğitimi Temmuz ayı sonunda başlamış olup, Ağustos ayı başında Genel Müdürlüğümüz, Karacabey Yağ Fabrikası ve Entegre Tesislerimizde yapılacak çalışmalar ile tamamlanacak.

Eksper-kantar memurları ile laborantların eğitim çalışmaları Genel Müdürlüğümüz Kooperatifler Müdürlüğü tarafından organize edilirken, eğitim çalışmasının ilki 31 Temmuz 2012 tarihinde Karacabey Yağ Fabrikamızda Marmara bölgesinde bulunan kooperatif personelinin katılımı ile yapılırken, 1-3 Ağustos 2012 tarihlerinde ise Entegre Tesislerimizde Edirne, Kırklareli, Tekirdağ ve İstanbul bölgesi kooperatifleri ile Gelibolu kooperatifinin eksper-kantar memurları ile laborantlar eğitime alınıyor.



## Birliğimize Yeni Tanıtım Filmi



Kurumsal Kimliğimizi ve Kurum Markamız altında üretilen Birliğimiz mamüllerini tanıtmak üzere yaptırılan Trakya Birlik Tanıtım Filminin yenilenme gereksiniminden dolayı ve Ramazan döneminde bayilerimizle yapacak yemekli toplantıda iftar öncesinde eğlenceli ve mizansen bir şekilde Birliğimiz kurum kültürünü ve Birliğimizin mamüllerini tanıtmak bir tanıtım filminin yapılandırılmasına gerek duyulması nedeniyle, Temmuz ayı içerisinde Reklam Ajansı ile birlikte çalışmalar hızlandırılmış ve akabinde Birliğimizde yapılan toplantıyı takiben, "güneş gibi doğma, biz

güneşiz rakiplerimiz ise ancak güneşe yüzlerini çevirerek bakarlar" fikrinden yola çıkı-



arak, Kurumsal Kimliğimizin öznlü ve güçlü anlatımının ön plana çıkartıldığı, ürünlerimizi tercih edenlerin yaşam tarzı, tipini ve imajını samimi ve doğal bir şekilde ortaya koyabilecek, orta yaşlı bir ev hanımı ile bir bayimizin konuşmaları ile Kurumsal Markamızı ve Değerlerimizi güçlü bir şekilde ortaya koyabilmek üzere Yönetim Kurulu Başkanımız Rafet SEZEN'in konuşmalarının olduğu tanıtım filminin çekimleri Genel Müdürlüğümüz, Entegre Tesislerimiz ve diğer mekanlarda yapılmıştır.



**Hafize ŞAHİN'e bir ödülde Birliğimizden**

Birliğimiz Spor Kulübü sporcularından Genç Bayanlar Kategorisinde Avrupa ikincisi olan, Ülke çapında ve Uluslar arası alanda Kulübümüze ve Birliğimizi başarı ile temsil eden Hafize ŞAHİN bir ödülü de Birliğimiz adına Genel Müdürümüz Adnan TEKÇE'nin elinden aldı.

Şubat ayında Ankara'da yapılan Uluslar arası Yaşar Doğu turnuvasında 1., yine Nisan ayında Ankara'da yapılan Genç Bayanlar Serbest Türkiye Şampiyonasında 1., Mayıs ayında yine Ankara'da gerçekleştirilen Genç Bayan Şampiyonlar Serbest Güreş Turnuvasında 2., Mayıs ayında Yunanistan'da yapılan Akdeniz Kupası Büyük Bayanlar Serbest Güreş Turnuvasında 1. ve Haziren ayında Hırvatistan'da yapılan Genç Bayanlar Serbest Güreş Avrupa Şampiyonasında 2. olan Hafize ŞAHİN Cumhuriyet altını ile ödüllendirilirken, Genel Müdürümüz Adnan TEKÇE Ülkemizin ve Trakya Birliğinin adını başarıyla temsil eden tüm güreşçilerimize desteklerinin her zaman devam edeceğini ve Uluslararası alanda ülkemizi ve camiamızı gururlandıracak daha büyük başarılar beklediğini belirterek sporcumuzu kutladı.



**Güreşçilerimiz TRT Belgeselinde**

TRT tarafından yayınlanan Çeşmi Cihan programı kapsamında Belgesel niteliği taşıyan ve Edirne Şehrinin bir gününün anlatıldığı, 70 ülkede İngilizce yayınlanacak olan yapımcılığını Gülşan DOĞANCI'nın yaptığı program çekimlerinin bir kısmı Spor Kulübümüz Yağlı güreşçilerinin ve Baş pehlivanımız Ahmet YAVUZ'un katılımı ile ve yağlı güreş antrenman sahasımızda yapıldı.



**birlik tohum**

Trakya Birlik Tohum Islah Üretim Sanayi ve Pazarlama Ltd. Şti.

*Selimiye  
Bereket  
Flamura 85*

**2012 Sertifikalı Tohumluk Kullanım Desteği**

**30 Krs./Kg.**

Trakya Birlik Tohum Islah Üretim Sanayi ve Pazarlama Ltd. Şti.  
Adres: Talatpaşa Cad. Zorlutuna Apt. No:23/A 22000 EDİRNE  
Tel-Faks: 0284 212 97 72



www.birliktohum.com.tr

**NEOCHİM LTD.**

NEOCHİM KİMYEVİ GÜBRE JÜT ÜRÜNLERİ  
TARIM GIDA VE KİMYEVİ ÜRÜNLERİ  
İTHALAT - İHRACAT DAHİLİ TİC. LTD. ŞTİ.

### ÜRÜNLERİMİZ

- %33-34.4'lük Amonyum Nitrat
- Sodyum Nitrat
- Sodyum Nitrit
- Amonyum bi Carbonat



Adres: İstasyon Mah. Kumluca Bağlığı Kümeevler No:20 PK.18 EDİRNE  
Tel: (0284) 226 00 12 Fax: (0284) 226 02 09 Mail: neochim@ttmail.com